
2020 年 8 月 17 日 

全国サンタック防水工事業協同組合 

組合員・賛助会員 各位 

 

全国サンタック防水工事業協同組合 

技術委員長 岡野 直樹 

業務委員長 古澤 広輔 

 

全国サンタック防水工事業協同組合 

“2020 年度 第 25 回事業内訓練校 施工基礎編 21”開催中止についてのご案内 

 

拝啓 残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当組合事業に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、当組合事業として 10 月 28 日(水)～30(金)3 日間の開催を予定しておりました 

“2020 年度 第 25 回事業内訓練校 施工基礎編 21”を新型コロナウイルスの感染が拡大して

いる状況を鑑み、大変残念ではございますが中止とさせて頂く旨をご案内させて頂きます。 

 

出席予定頂いていた組合員・賛助会員の皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

皆様のご健勝と一日も早くコロナ禍が終息する事を祈念致しております。 

 

敬具 

 

 

 

 

全国サンタック防水工事業協同組合 

事業内訓練校開催事務局 


